
 
 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo             Ufficio Reclutamento 

www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 

C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente 

  Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy)           laura.casoni@unicam.it 

                                                             1                                  tel. +39 0737402433 

     

OGGETTO: Bando per il conferimento degli incarichi di insegnamento, relativi al II semestre 

dell’anno accademico 2025/2026, per la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria (emanato 

con decreto rettorale Prot.n. 102887 del 12 dicembre 2025) – PROROGA DEI TERMINI DI 

SCADENZA 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168, che ha dato attuazione al principio costituzionale 

dell’autonomia universitaria, prevedendo il riconoscimento dell’autonomia didattica, scientifica, 

organizzativa, finanziaria e contabile degli Atenei;  

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il conferimento dei compiti didattici e di servizio agli 

studenti a professori e ricercatori universitari, per il conferimento di contratti per attività di 

insegnamento e per la valutazione delle attività dei professori e dei ricercatori, emanato con Decreto 

Rettorale N.115/2023 Prot.n. 25498 del 6 aprile 2023 ed entrato in vigore il giorno 8 aprile 2023; 

RICHIAMATO il bando per il conferimento degli incarichi di insegnamento, relativi al II semestre 

dell’anno accademico 2025/2026, per la Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria, emanato con 

decreto rettorale Prot.n. 102887 del 12 dicembre 2025, nel quale la scadenza dei termini di 

presentazione della domanda di partecipazione è fissata per il giorno 12 gennaio 2026; 

CONSIDERATO che, ad oggi, è pervenuto un numero esiguo di domande di partecipazione, che 

non garantisce la copertura degli insegnamenti rimasti vacanti; 

RITENUTO OPPORTUNO quindi, concedere una proroga al fine di garantire una più ampia 

partecipazione alla procedura e la completa copertura degli insegnamenti. 

        

DECRETA 

             

Di prorogare al giorno 21 gennaio 2026, alle ore 13:00, il termine di scadenza per la presentazione 

della domanda di partecipazione del bando citato nell’oggetto. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web e nell’Albo online dell’Università degli Studi di 

Camerino. 

 

IL RETTORE  

         Prof. Graziano Leoni 

 

 


		2026-01-12T10:51:27+0100
	Leoni Graziano




